
Prisantydning: kr 1 390 000,‑
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Skrukkerød - Porsgrunn 





Lettstelt 1(2)‑roms leilighet i 3. etg med pene  
overflater. Varmtvann, TV og internett  
inkludert. Elbillading på p‑plass

OMRÅDE
Skrukkerød 

ADRESSE
Trollvegen 35E, 3924  
PORSGRUNN

Prisantydning
kr 1 390 000,‑

Fellesgjeld: kr 41 554,‑
Omkostninger: kr 12 300,‑
Totalpris: kr 1 443 854,‑
Formuesverdi: kr 398 840,‑
Fellesutgifter: kr 3 967,‑

988 32 782
rose.rostberg@sormegleren.no

Rose Mari Røstberg
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 39 m²
BRA‑e: 3 m²

BRA Total: 42 m²
Boligtype: Andelsleilighet
Byggeår: 1969
Soverom: 0
Rom: 2
Etasje: 3
Eierform bygning: Andel
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 10338.7 m² 



TROLLVEGEN 35E

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 47, bruksnummer 71 i Porsgrunn kommune.Andelsnr. 1260 i Skrukkerødkollen Borettslag med  
orgnr. 983534813

Areal
BRA ‑ i: 39 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 42 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 3 m² Bod i kjeller. 
3. etasje
BRA‑i: 39 m² Gang, stue, kjøkken, bad og sovealkove. 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
5 m² Balkong. 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent  
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som  
fremgår av rapporten. 
 
Tilstandsrapporten er utarbeidet av Tommy Heggekroken den 13.06.2024, og er gyldig i 1 år etter  
befaringsdato. Ved eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig. Det gjøres  
oppmerksom på at rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på eiendommen er ikke  
vurdert.
 
Følgende avvik har fått TG3 eller TG2: 

TG2: 
‑ Vinduer og dører 
‑ Balkong /​ terrasse
‑ Taktekking og beslag 
‑ Våtrom bad 
‑ Etasjeskille/​gulv til grunn 



Ingen TG3. 
 
For de bygningsdeler som har fått tilstandsgrad 2 og 3, og hvor det er påregnelig med tiltak, har  
bygningssakskynding utarbeidet et estimert kostnadsintervall. Se tilstandsrapport for mer informasjon.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10338.7 m²

Beliggenhet
Attraktiv beliggenhet på Skrukkerødkollen, en liten høyde over Grønli skole. Her er det flott utsikt utover  
mot Frierfjorden, og gode solforhold med sin sørvestvendte beliggenhet.

Gangavstand til gode bussforbindelser fra Deichmansgate, og litt lenger opp i gaten ligger populære Meny  
Flåtten med post i butikk og ferskvare. I tillegg til kort vei til Grønli skole er det flere barnehager i området,  
og fine turmuligheter på Bjørntvedtåsen like ved boligen. Noe lenger opp mot Stridsklev ligger også  
Uræddløypa, en populær lysløype som vinterstid også prepareres med langrennsløyper. For studenter er det  
gode busstilbud til kammerherreløkka eller mot Vallermyrene til USN. 

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Barnehage/​Skole/​Fritid
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